

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи сорок пять рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,4		42 045,93
ЖЭС-1						3,4		42 045,93
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-002	10 м	3,4	12 366,45	42 045,93	
		БП-00025113 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	2	157,73	315,46	
		БП-00021303 Соединитель обжимной 20х3/4В НР		шт	2	197,50	395,00	
		БП-00022224 Труба м/п Altstream 20(2.0) бухта 100м		м	30	91,59	2 747,70	
		БП-00015709 Тройник 26х20х26 пресс		шт	1	321,00	321,00	
		00-00011143 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм		м.п.	2	205,38	410,76	
		БП-00015471 Обратный клапан 3/4		шт	1	211,38	211,38	

Прямые затраты по разделу:	17 600,12
в т. ч. зарплата:	12 770,76
Накладные расходы по разделу:	11 283,51
Сметная прибыль по разделу:	6 154,65
НДС 20% по разделу:	7 007,65
Итого по разделу, включая НДС:	42 045,93

Прямые затраты по всем разделам:	17 600,12
в т. ч. зарплата:	12 770,76
Накладные расходы по всем разделам:	11 283,51
Сметная прибыль по всем разделам:	6 154,65
НДС 20% по всем разделам:	7 007,65
Итого по разделам, включая НДС:	42 045,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.